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Dati relativi al costo del personale a tempo indeterminato, riferiti all’anno 2017 ed estratti con il criterio di cassa, comprendente il

trattamento fisso e accessorio.

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo indeterminato per ruolo e categoria

Categorie personale a tempo indeterminato
Categoria B

Categoria C

Categoria D

Categoria EP

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo

€ 78.558,97

€ 4.665.737,44
€ 10.560.290,66
€ 2.429.015,78
€ 1.228.963,47

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo indeterminato per area funzionale

Aree funzionali personale a tempo indeterminato
Area amministrativa

Area amministrativa-gestionale

Area biblioteche

Area servizi generali e tecnici

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo

€ 3.532.868,56

€ 6.366.477,02

€ 1.090.202,33
€ 57.419,63

€ 6.686.635,31

€ 1.228.963,47

Oneri
€ 32.200,60
€ 1.851.911,25
€ 4.128.565,98
€ 923.066,06
€ 464.608,33

Oneri
€ 1.400.964,74
€ 2.487.990,03
€ 418.531,67
€ 23.890,88
€ 2.604.366,57
€ 464.608,33

Costo totale
€ 110.759,57
€6.517.648,69
€ 14.688.856,64
€ 3.352.081,84
€ 1.693.571,80

Costo totale
€ 4.933.833,30
€ 8.854.467,05
€ 1.508.734,00
€81.310,51
€9.291.001,88
€ 1.693.571,80



